
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

 

25.07.2023 м. Березань № 186 

 

 

Про внесення змін до Програми з організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру по Березанській міській раді на 2023-2024 роки, 

затвердженої рішенням п’ятдесят третьої сесії Березанської міської ради  

восьмого скликання від 26.01.2023 № 23 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Законів України „Про зайнятість населення“, „Про 

загальнообов’язкове державне соціальне страхування України на випадок 

безробіття“, постанови Кабінету Міністрів України від 14.07.2010 № 621                        

„Про посилення соціального захисту населення під час оплати житлово-

комунальних послуг“, Порядку організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 20.03.2013 № 175, у зв’язку з припиненням шляхом ліквідації Березанської 

міської філії Київського обласного центру зайнятості та створенням 

Березанського управління Броварської філії Київського обласного центру 

зайнятості відповідно до наказу Державного центру зайнятості від 19.12.2022 

№ 364/01-28.01, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести зміни до Програми з організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру по Березанській міській раді на 2023-2024 роки, 

затвердженої рішенням п’ятдесят третьої сесії Березанської міської ради  

восьмого скликання від 26.01.2023 № 23 (далі – Програма), замінивши по 

тексту слова „Березанська міська філія Київського обласного центру 

зайнятості“ словами „Березанське управління Броварської філії Київського 

обласного центру“ у всіх відмінках. 

2. Координацію виконання заходів Програми покласти на Березанське 

управління Броварської філії Київського обласного центру зайнятості. 



2 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально – економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.   

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


